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Inledning  
Om verksamhetsåret 2022 dominerades av valrörelse så har 2023 varit något av ett mellanår när 
det gäller regelrätta kampanjer. Dels har det funnits anledning till återhämtning efter en intensiv 
valrörelse och dels blir det naturligt att vår roll i lokalpolitiken skiftat karaktär när vi nu gått in i 
opposition. Dock har föreningen och gruppen kommit igång med den sociala sidan. Dels blev det 
en julfest 2023 – i samarbetet med Kristdemokraterna och Centerpartiet – och dels har vi infört 
Kafé Fullmäktigegrupp i samband med MKF-möten. 
 

Styrelsen  
Årsmötet ägde rum den 16 februari 2023 och till styrelsen valdes nedan angivna personer. 
Ansvarsområden i styrelsen, utöver rollerna ordförande och vice ordförande, beslutades av 
styrelsen på det konstituerande styrelsemötet som ägde rum den 20 mars.  
 

 Christine Hanefalk  
(ordförande, vik gruppledare och kommunalråd t o m 31/3-2023, Moderatkvinnorna)  

 Somar Koria  
(vice ordförande, tf ordförande t o m 31/3-2022)  

 Stefan Hjort (kassör)  
 Åke Roth (klubbmästare)  
 Hans Karlbom (medlems- och utbildningsansvarig, Moderata Seniorer)  
 Bengt Pålsson (ansvarig näringslivsfrågor, Moderata Seniorer)  
 Amanuel Kflemariam 
 Katja Salmi (MUF) 

 
Adjungerade till styrelsen har varit:  

 Oskar Weinmar (gruppledare och kommunalråd, föräldraledig t o m 31/3-2023)  
 Hanna Broberg (politisk sekreterare, tillika kampanj- och valledare samt ansvarig för 

webb och sociala medier)  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten, inklusive det 
konstituerande styrelsemötet. Mötena har varit hybridmöten eller renodlade digitala möten för att 
så många som möjligt ska kunna vara med. Årets andra möte, den 24 april hölls i samband med 
en styrelsemiddag och en bredare strategidiskussion. 
 

Medlem  
Antalet betalande medlemmar, inklusive MUF, uppgick till 78 stycken i februari 2024. Om man 
räknar även de medlemmar som inte förnyat sin avgift för 2024 har vi 133 medlemmar, att 
jämföra med 173 stycken 2023 och 153 stycken 2022. Att det sker en viss dipp året efter ett val 
är inte helt ovanligt – och flera nya medlemmar har också blivit aktiva under året som gått – men 
det är viktigt att arbeta proaktivt med medlemsutvecklingen framöver. 



Nya medlemmar har liksom förra året kontaktats av medlemsansvarige Hans Karlbom, och 
bjudits in till träff med gruppledare Oskar Weinmar och/eller ordförande Christine Hanefalk.  
 

Utbildning  
Det har inte hållits några utbildningar under verksamhetsåret.  
 

Kommunikation  
Medlemmarna har löpande och regelbundet fått information om aktuella händelser i politiken 
och föreningen via Väsbymoderaternas nyhetsbrev, övriga mailutskick och sociala medier. 
Kommunikation om den dagsaktuella kommunpolitiken såväl som partiföreningens ärenden har 
som vanligt även riktats till medlemmarna vid MKF-gruppens möten som är öppna för samtliga 
medlemmar.  
 

Kampanj  
Det blev av naturliga skäl färre regelrätta fysiska kampanjer under 2023. Däremot har 
flygbladsutdelning skett vid ett par-tre tillfällen, inklusive då vi velat uppmärksamma lokala 
initiativ kring farthinder. Digitala kampanjer i olika frågor har rullat flera gånger under året och 
det har visat sig vara en kostnadseffektiv metod för att nå ut med vårt budskap. I och med att året 
varit förvånansvärt händelserikt politiskt, med tanke på rollen i opposition, har det varit 
prioriterat att uppmärksamma väsbyborna på våra politiska initiativ. 
 
För verksamhetsårets sista månader, som tar oss in i 2024, har ett kampanjschema tagits fram 
och vi har börjat komma ut och träffa Väsbybor igen. Det kommer att steppas upp vidare med 
anledning av att vi närmar oss valet till Europaparlamentet. 
 

MUF Väsby 
MUF Väsby har i år satsat på lokalpolitiken. Vi har flera representanter i kommunfullmäktige 
och i nämnder. Vi har varit aktiva i det lokala moderata partiet och även gjort reklam 
tillsammans i syfte att engagera fler unga i lokalpolitiken. Inte bara har vi synts utanför 
kommungränsen i olika MUF-evenemang, utan även utanför landsgränsen när vi var och hjälpte 
systerpartiet Kokoomus vinna valet i Finland.  
 
Vi har tillsammans med Väsbymoderaterna opinionsbildat och, trots att vi är ett oppositionsparti, 
fått igenom politik. Ordförande Katja har även motionerat om hur vi kan göra kommunen 
färggladare och mer regnbågig under prideveckan.  
 
 
 

Ekonomi  
Väsbymoderaternas ekonomi är fortsatt god. Under 2023 har vi haft få större utgifter. Se i övrigt 
den ekonomiska redovisningen. 
 
 


